

Loosalu järvest püüti üle viiekümne kilo ahvenaid

Katrin Helend-Aaviku

Kevade algusega samal päeval kogunes Kaiu sadakond kalastajat kogu Eestist, et mõõtu võtta traditsioonilisel kalapüügivõistlusel Loosalu Ahven.

Kaiu vallas Loosalu looduskaitsealal asuval Loosalu rabajärvel peetav kalapüügivõistlus on talve üks viimaseid kalapüügihuviliste kokusaamisi ja mõõduvõtmisi. Nii nagu eelmistel aastatel, polnud ka seekord osavõtjatest puudust. Kohal olid nii riigi tasemega sportlased kui ka harrastajad. Mõõtu võetakse meeste, naiste ja noorte arvestuses. Kõik esikohad läksid väljapoole valda ja maakonda. Kaiu valla kalastajatest läks parimana kirja Risto Toomi tulemus, kes jäi meeste arvestuses neljandaks. Üldvõitjaks tuli eelmisel aastal kolmandaks jäänud ahvenakütt Marko Abram, kelle välja püütud uimeliste kogukaal oli 2172 grammi. Suurima, 168grammise ahvena ettenäitaja oli eelmise aasta võitja Argo Arendi. Kokku püüti Loosalu järvest 55 kg ahvenaid. Varem on paaril aastal võistlus jäänud pidamata jää hapruse tõttu, aga sel aastal seda muret ei olnud. Ühe korraldaja, Kalev Kiviste sõnul oli seekord püük raskem. Järvejää oli ligi kuuekümmne sentimeetri



Loosalu Ahvenal võttis mõõtu üle saja kalamehe. Igaühel on oma kalapüügistiil ja -nipid. Võitjaks saab see, kel on lisaks nendele ka õnne.

Foto: KALEV KIVISTE

paksune ja väga vaevarikas oli auku jäässe puurida. Ka lumerohkus andis korraldajatele radade sissesõitmiseks hulganisti tööd. „Nädalaid enne võistlust sõtkusime juba mootorsaaniga metsa vahel ja rabani viiva tee peal lund,“ rääkis Kiviste ettevalmistustest.

Seda, kas paksu jääkihi all ka kala on, testisid mõni aeg enne võistlust Kaiu põhikooli kalastajate ringi poisid koos

juhendaja, Kaiu kalaklubi presidendi Jaanus Luksiga. „Üks poiss sai kümme ahvenat,“ kiitis Luks ja ütles enne võistlust, et ilmastikuolud on sel aastal küll raskemad, aga kõigil osavõtjail on ju siiski võrdsed tingimused. „Aga üks igaühel on oma nipp ja õnne peab ka olema.“ Kalev Kivistel oli hea meel, et Loosalu Ahven on muutunud aastatega sportlikumaks ja „niisama naljamehi ja nap-

suvendasid“ on vähemaks jäänud. „Eesmärk ei olegi niivõrd võita, kui üksteisega mõõtu võtta ja sõbrale ära teha,“ rääkis Kiviste. Võistluse reglement näeb ette, et võitja saab kolme võidu korral rändkarika endale. Kuna kaks kõvemat kalapüügikätt on mõlemad aastate jooksul koju viinud juba kaks võitu, töötab järgmine Loosalu Ahven tulla põnev.